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UNS Chaga Mushroom 60 kapsułek
 

cena: 58,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent UNS

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

UNS CHAGA MUSHROOM 60 kaps. vege
Wysokiej jakości ekstrakt z owocników błyskoporka podkorowego - Chaga.
Aż 400 mg ekstraktu w jednej kapsułce.
Wysoka standaryzacja ekstraktu - zawiera 40% polisacharydów.
Każda kapsułka to aż 160 mg substancji aktywnej: polisacharydów.
nformacja o DER (20:1) - stosunek dawki ekstraktu roślinnego do masy surowca roślinnego.
Porcja dzienna ekstraktu odpowiada spożyciu aż 8 000 mg sproszkowanego surowca.

Ekstrakt z owocników błyskoporka podkorowego wspomaga układ odpornościowy, może wykazywać właściwości
immunostymulujące, może wykazywać potencjał w zakresie zmniejszenia zmęczenia psychicznego oraz fizycznego.
Chaga jest jednym z najbardziej skoncentrowanych źródeł przeciwutleniaczy w naturze. Działa jako potężny środek antyoksydacyjny,
chroniąc organizm przed działaniem szkodliwych wolnych rodników, które przyczyniają się do procesu starzenia się i rozwoju różnych
chorób.
Grzyb chaga może mieć korzystny wpływ na układ sercowo-naczyniowy. Może pomagać w obniżaniu poziomu złego cholesterolu
(LDL), regulować ciśnienie krwi oraz wspierać zdrowie naczyń krwionośnych.

Składniki aktywne na porcję:

Ekstrakt z owocników błyskoporka podkorowego 400 mg
w tym polisacharydy 160 mg

Składniki:
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Ekstrakt 20:1 z owocników błyskoporka podkorowego - Chaga (Inonotus obliquus) standaryzowany na 40% polisacharydów, mąka
ryżowa, kapsułka celulozowa - hydroksypropylometyloceluloza.

Sposób użycia:

Spożywać 1 porcję (1 kapsułkę) dziennie, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy
diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla
zachowania dobrego stanu zdrowia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Nie należy stosować
u dzieci, kobiet w ciąży oraz w trakcie laktacji.

Masa netto: 36 g
Podmiot odpowiedzialny: UNS-SUPPLEMENTS Sp. z o. o.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 

UNS-SUPPLEMENTS sp. z o.o.
ul. Buforowa 125
52-131 Wrocław
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